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ISCRIZIONE SERVIZI SCOLASTICI 

CASA DEI BAMBINI “A. E M. BIANCHI”_ 

 a.s. 2025/2026 

 
Il/La sottoscritto/a (COGNOME)________________________(NOME)_______________________________ 

in qualità di 

 genitore/esercente la responsabilità genitoriale       tutore         affidatario 

 
CHIEDE 

 
Che il/la figlio/a (COGNOME)___________________________ (NOME) _____________________________ 

Nato/a  a ___________________________il __________________C.F._______________________________ 

venga ammesso/a ai seguenti servizi scolastici: 

 

□ SERVIZIO DI REFEZIONE  
Prendo atto che la presente richiesta di iscrizione al servizio di refezione durerà per l’intero ciclo della Scuola dell’Infanzia. 

Pertanto NON sarà più necessario provvedere all’iscrizione annualmente. 

 
In caso di richiesta di dieta speciale si chiede di compilare quanto segue: 

 

Il/La sottoscritto/a (COGNOME)________________________(NOME)_______________________________ 

 

CHIEDE la seguente dieta: 

 DIETA SENZA GLUTINE 

 DIETA VEGANA 

 DIETA VEGETARIANA 

 DIETA NO CARNE DI MAIALE 

 DIETA NO CARNE  

 DIETA SPECIALE per motivi sanitari 

 

per motivi: 

 Religiosi/etici                                                           

 allergie (E’ NECESSARIO ALLEGARE CERTIFICATO MEDICO) 
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□ SERVIZIO DI TRASPORTO (servizio disponibile SOLO per coloro che risiedono nella 

frazione di Ponte San Marco. Non è consentita l’iscrizione a coloro che risiedono nelle frazioni di Calcinato 

e Calcinatello) 
(è obbligatorio selezionare l’opzione desiderata): 
 
□ ANDATA E RITORNO                    □ SOLO ANDATA                           □ SOLO RITORNO 

Prendo atto che la presente richiesta di iscrizione al servizio di trasporto ha una durata annuale. Pertanto l’iscrizione ANDRA’ 

PRESENTATA OGNI ANNO SCOLASTICO secondo i tempi e le modalità indicate dall’Ufficio competente. 

 
 
 

□ SERVIZIO DI PRE-SCUOLA 
Per genitori entrambi lavoratori tempo pieno e sarà attivato solo con il raggiungimento del numero minimo di 

iscritti.  

 

 

□ SERVIZIO DI PROLUNGATO (dalle ore 16.00 alle ore 18.00) 

Per genitori entrambi lavoratori tempo pieno e sarà attivato solo con il raggiungimento del numero minimo di 

iscritti.  

 
Ai fini della determinazione della tariffa del/dei servizio/i richiesti 

 richiede la prestazione agevolata ai fini I.S.E.E. presentando opportuna AUTODICHIARAZIONE  

 

 non richiede la prestazione agevolata ai fini I.S.E.E. 

 

COLORO CHE NON PRESENTANO LA DICHIARAZIONE I.S.E.E. SARANNO TENUTI A CORRISPONDERE LA 

RETTA MASSIMA PREVISTA PER IL SERVIZIO RICHIESTO 

 

 

 

 

 

Calcinato lì,___________________________      Firma genitore 

 

____________________________ 
 

 

 

 

 

 

 

 

Informativa ai sensi del D.Lgs. 196/2003 e del Regolamento 679/2016/UE 

I Suoi dati personali saranno trattati esclusivamente per finalità istituzionali nel rispetto del del D.Lgs. 196/2003 e del Regolamento 679/2016/UE. Titolare del trattamento è il Comune di Calcinato, che ha nominato Responsabile 

per la protezione dei dati all’ing. Nicola Madrigali, email di contatto nicola.madrigali@ordingbo.it – PEC nicola.madrigali@ingpec.eu. 

L’interessato può esercitare i diritti previsti dagli articoli 15, 16, 17, 18, 20, 21 e 22 del Regolamento citato. L’informat iva completa è disponibile presso gli uffici comunali 
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Il/La sottoscritto/a (COGNOME)________________________(NOME)_______________________________ 

in qualità di 

 genitore/esercente la responsabilità genitoriale       tutore         affidatario 

PRENDE ATTO 

 

inoltre delle nuove tariffe che saranno in vigore a partire da Settembre 2025 (le seguenti tariffe potrebbero 

subire ulteriori variazioni per i prossimi anni scolastici)  

 

TARIFFE A PARTIRE DA A.S. 2025/2026  APPROVATE CON DELIBERA DI GIUNTA n.  148 DEL 26.11.2024 

MENSE SCOLASTICHE         

        
IMPORTO 

QUOTA PASTO 

FASCIA ISEE FASCIA ISEE 

IMPORTI 
TARIFFA 
MENSILE IMPORTO QUOTA FISSA € 2,42 cad x 20 

1^ DA 0 A  € 5.000 60,40 12,00 48,40 

2^ da € 5.000,01 a € 5.5000,00 82,40 34,00 48,40 

3^ da €  5.500,01 a  €7.000,00 98,40 50,00 48,40 

4^ da  7.000,01 a € 8.250,00 111,40 63,00 48,40 

5^ da  8.250,01 a €  9.3000,00 127,40 79,00 48,40 

6^ da € 9.300,01 a € 25.800,00 140,40 92,00 48,40 

7^ 
da€  25.8000,01 a €  

32.000,00 157,40 109,00 48,40 

8^ Mazzoleni oltre € 32.000,01 315,00 266,60 48,40 

8^ Nascimbeni oltre € 32.000,01 315,00 266,60 48,40 

8^ Bianchi oltre € 32.000,01 315,00 266,60 48,40 

          

TRASPORTO SCOLASTICO         

FASCIA ISEE   

IMPORTI 
TARIFFA 
ANNUA 

IMPORTO TARIFFA ANNUA DI 
SOLO ANADATA O DI SOLO 

RITORNO   

1^ DA 0 A  € 5.000 124,00 74,00   

2^ da € 5.000,01 a € 5.5000,00 182,00 109,00   

3^ da €  5.500,01 a  €7.000,00 238,00 143,00   

4^ da  7.000,01 a € 8.250,00 314,00 189,00   

5^ da  8.250,01 a €  9.3000,00 385,00 231,00   

6^ da € 9.300,01 a € 25.800,00 420,00 252,00   

7^ da €  25.8000,01  645,00 387,00   

http://www.comune.calcinato.bs.it/
mailto:istruzione@comune.calcinato.bs.it
mailto:protocollo@pec.comune.calcinato.bs.it


  

 

 
 ALLEGATO A 

Piazza Aldo Moro,n.1 - 25011 CALCINATO (BS) -  http://www.comune.calcinato.bs.it 

Centralino Tel. 030/9989201 - Ufficio Servizi Scolastici Tel . 0309989240 
E-mail: istruzione@comune.calcinato.bs.it 

 e-mail certificata: protocollo@pec.comune.calcinato.bs.it (solo se il mittente utilizza posta elettronica certificata con firma digitale) 

Codice Fiscale 00524950177 - Partita IVA 00569440985 
 

 

          

SERVIZIO TEMPO 
PROLUNGATO INFANZIA      

SERVIZIO PRE-SCUOLA 
INFANZIA   

FASCIA ISEE FASCI ISEE 

IMPORTI 
TARIFFA 
MENSILE FASCIA ISEE 

IMPORTI 
TARIFFA 
MENSILE 

1^ DA 0 A  € 5.000 22,50 1^ 19,00   

2^ da € 5.000,01 a € 5.5000,00 22,50 2^ 19,00   

3^ da €  5.500,01 a  €7.000,00 23,50 3^ 20,00   

4^ da  7.000,01 a € 8.250,00 23,50 4^ 20,00   

5^ da  8.250,01 a €  9.3000,00 24,50 5^ 21,50   

6^ da € 9.300,01 a € 25.800,00 24,50 6^ 21,50   

7^ da €  25.8000,01  38,00 7^ 26,00   

          
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

Calcinato lì,___________________________                         Firma genitore (per presa visione) 

 

____________________________ 
 

 

 
 

 

 
 
Informativa ai sensi del D.Lgs. 196/2003 e del Regolamento 679/2016/UE 

I Suoi dati personali saranno trattati esclusivamente per finalità istituzionali nel rispetto del del D.Lgs. 196/2003 e del Regolamento 679/2016/UE. Titolare del trattamento è il Comune di Calcinato, che ha nominato Responsabile 

per la protezione dei dati all’ing. Nicola Madrigali, email di contatto nicola.madrigali@ordingbo.it – PEC nicola.madrigali@ingpec.eu. 

L’interessato può esercitare i diritti previsti dagli articoli 15, 16, 17, 18, 20, 21 e 22 del Regolamento citato. L’informat iva completa è disponibile presso gli uffici comunali 
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